Potentiomètre série GZ, monotour
4.7K Ohm Longueur courte 25mm,
3/4 NPSM
Par Killark
No de catalogue GZ133-4K7
Potentiomètre, simple tour 4.7K Ohm Longueur courte 25mm,
3/4 NPSM. *Image représentative
Charactéristiques
Les opérateurs sont entièrement en aluminium, à l'exception
de certaines pièces mobiles qui sont en acier inoxydable.
Toutes les autres pièces, telles que les vis, sont en acier
inoxydable ou en acier plaqué.
Les corps filetés sont tous de type ¾"-14 NPSM et M22x1,5 sur
demande.
Les opérateurs de contrôle peuvent être regroupés en un seul
ensemble, ce qui réduit le temps et le coût d'installation.
Général
Action Rotary
Numéro de catalogue GZ133-4K7
Couleur Noir
Noir
Indicateur RoHS de l'UE Contacter le fabricant
Série GZ
Type
CUP 783936178240
Dimensions
Dimensions 4,6 in x 1,8 in x 1,9 in
Hauteur 1.9 in
Longueur 4.6 in
Poids 0,3 lb
Largeur 1.8 in
Caractéristiques électriques
Fréquence nominale 50/60 Hz
Puissance 0.25 W
Certifications et conformité
Numéro de dossier ATEX SIRA 19ATEX 1171 U
Cote(s) de dangerosité Classe I, divisions 1 et 2,
groupes B, C, D
Classe II, divisions 1 et 2,
groupes E, F, G
Classe III, divisions 1 et 2
Zones 1 et 2
Zones 21 et 22
II 2 G Ex db IIC/IIB+H2Gb
II 2 D Ex tb IIIC Db
Numéro de dossier IECEx IECEx SIR 19.0054 U
Nema Rating Type 4X
Numéro de dossier UL E12379.
Documentation
Certifications - GZ Series ATEX Certificate
Certifications - GZ Series IECEx Certificate
Certifications - GZ Series Attesation of Conformity
Certifications - GZ Series UL Certificate
Dessin technique - GZ Series Dimensional Drawings
Dessins de vente - GZ Series Dimensional Drawings
Manuels d'installation - GZ Series Potentiometers Installation
Manual K1503
Spécifications - GZ Series Operators Specification Sheet
Spécifications - GO Series To GZ Series Cross Reference
Spécifications - GZ133-4K7
Spécifications - GZ133-4K7
Vidéo - GZ Operators
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
KILL_CA-GZ1334K7-SPEC-FR | REV 7/2024